

Årsredovisning

för

Schaktteknik i Sälen AB

556668-9468

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Tangen, Styrelseledamot
2023-11-08

Styrelsen för Schaktteknik i Sälen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022–09–01 – 2023–08–31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet i form av grävning, schaktning, snö- och buskröjning.

Företaget har sitt säte i Sälen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat väsentligt under räkenskapsåret, detta beror främst på ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	8 843	6 660	5 761	5 429
Resultat efter finansiella poster	3 068	2 249	1 902	3 143
Soliditet (%)	91,7	90,3	85,3	83,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	7 440 115	3 085 807	10 625 922
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-890 000		-890 000
Balanseras i ny räkning		3 085 807	-3 085 807	0
Årets resultat			2 500 426	2 500 426
Belopp vid årets utgång	100 000	9 635 922	2 500 426	12 236 348

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 635 922
årets vinst	2 500 426
	12 136 348
disponeras så att	
i ny räkning överföres	12 136 348
	12 136 348

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01	2021-09-01
	1	-2023-08-31	-2022-08-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		8 842 865	6 659 725
Övriga rörelseintäkter		349 779	836 905
Summa rörelseintäkter		9 192 644	7 496 630
Rörelsekostnader			
Maskinkostnader och underentreprenörer		-1 937 924	-1 917 251
Övriga externa kostnader		-554 661	-472 372
Personalkostnader	2	-2 542 925	-1 882 975
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 134 352	-973 668
Övriga rörelsekostnader		-17 473	0
Summa rörelsekostnader		-6 187 335	-5 246 266
Rörelseresultat		3 005 309	2 250 364
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		63 405	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-271	-1 137
Summa finansiella poster		63 134	-1 137
Resultat efter finansiella poster		3 068 443	2 249 227
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	1 612 382
Summa bokslutsdispositioner		0	1 612 382
Resultat före skatt		3 068 443	3 861 609
Skatter			
Skatt på årets resultat		-568 017	-775 802
Årets resultat		2 500 426	3 085 807

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

8 004 454

3 411 917

Inventarier, verktyg och installationer

4

871 079

584 718

Summa materiella anläggningstillgångar

8 875 533

3 996 635

Summa anläggningstillgångar

8 875 533

3 996 635

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

17 018

163 545

Övriga fordringar

659 884

0

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

964 557

692 715

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

79 793

31 500

Summa kortfristiga fordringar

1 721 252

887 760

Kassa och bank

Kassa och bank

6 206 378

10 399 823

Summa kassa och bank

6 206 378

10 399 823

Summa omsättningstillgångar

7 927 630

11 287 583

SUMMA TILLGÅNGAR

16 803 163

15 284 218

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

9 635 922

7 440 115

Årets resultat

2 500 426

3 085 807

Summa fritt eget kapital

12 136 348

10 525 922

Summa eget kapital

12 236 348

10 625 922

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

3 996 634

3 996 634

Summa obeskattade reserver

3 996 634

3 996 634

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

263 732

128 587

Skatteskulder

0

33 781

Övriga skulder

116 559

352 569

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

189 890

146 725

Summa kortfristiga skulder

570 181

661 662

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

16 803 163

15 284 218

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast och löpande pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-7 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Maskiner och andra tekniska anläggningar består bl.a av gräv- och lastmaskiner. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	8 056 584	9 947 363
Inköp	5 669 000	796 235
Försäljningar/utrangeringar	-272 650	-2 687 014
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 452 934	8 056 584
Ingående avskrivningar	-4 644 667	-4 564 215
Försäljningar/utrangeringar	118 071	746 140
Årets avskrivningar	-921 884	-826 592
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 448 480	-4 644 667
Utgående redovisat värde	8 004 454	3 411 917

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 327 589	1 328 556
Inköp	592 804	225 000
Försäljningar/utrangeringar	-242 000	-225 967
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 678 393	1 327 589
Ingående avskrivningar	-742 872	-821 763
Försäljningar/utrangeringar	148 027	225 967
Årets avskrivningar	-212 469	-147 076
Utgående ackumulerade avskrivningar	-807 314	-742 872
Utgående redovisat värde	871 079	584 717

Sälen 2023-11-08

Per Tangen

Per Tangen

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-11-08

Accent Revision i Mora AB

Patrik Gilljam

Patrik Gilljam

Auktoriserad revisor
